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一天清晨，格里高尔从烦躁中醒来，发
现自己变成了一只巨大的甲虫。“新皮肤”
的不适应和肢体的不协调，使他迟迟出不
了房间门。

直到警察来时，他才在别人面前露出
了真面目。甲虫的样子吓到了所有人，却
没有人同情他。他在房间里被关了一天又
一天。这样的日子，他快受不了了……

一天晚上，格里高尔睡不着觉，想着现
在就连自己的妹妹也越来越疏远他，心里
很是难受。突然，房间的角落发出了一道
亮光，接着便出现了一个闪亮的圆形。“那
是一条通道。”格里高尔想着。怀着好奇
心，他爬了进去。

于是，他开启了这趟平行之旅。
在翻滚中和刺眼的光亮下，格里高尔

终于觉得自己站稳了。他缓慢地睁开眼，
惊奇地发现，这个世界高楼林立，天空中飞
着各种各样的交通工具……更让他意外的
是，这里的生物都与他一样，是动物，而非
人类！一只七星瓢虫朝他迎面飞来，它因
为格里高尔的挥手而停下，格里高尔尝试
着用他在现实世界中连人类都听不懂的
语言与那只七星瓢虫交流——他居然听
懂了！

七星瓢虫告诉格里高尔，这个世界的
科技高速发展，连最基本的交流也被科技
介入，所以这个世界的居民是用精神链在

交流。七星瓢虫笑了笑，说：“我已经好久
没有张开嘴说过话了。再见！”格里高尔
满怀激动地道了谢，挥手告别瓢虫，他继
续往前走着，还在感叹着这个平行世界的
先进。

这时，前面突然又一个闪亮的圆形出
现，他跌了进去。

当格里高尔再次在翻滚和刺眼的光亮
中站稳，他发现，自己到了另一个不一样的
平行世界。他往左边瞧，是艳阳高照，又往
右边一望，却是漫天星空。他想：“这个世
界的时间是混乱无序的。”他想得没错，随
着宇宙中熵的不断提高，宇宙正由有序走
向无序。

他面前突然跑过一个小男孩。格里高
尔心里一惊：“天哪，那不是小时候的我
吗？”他紧跟了上去，见到小男孩在草地上
卖力地踢着足球，一不小心被石头绊倒。
格里高尔正想笑，那个小男孩却爬了起来，
而且迅速变成了已成年的格里高尔的模
样。甲虫格里高尔看着眼前的这个格里高
尔叹了口气，因为他发现成年的格里高尔
正在为还债而奔波劳碌，生活艰辛却无人
在意。看了看甲虫身体的自己，格里高尔
一惊：“我不会是能看到未来吧？”接着，
他真的看到了，看到那个成年的格里高尔
变成了一只甲虫，而且他被家里人嫌弃，
妹妹甚至在爸妈面前提议要把他赶出家
门。他还看到自己，最后悲惨地死掉了。
格里高尔伤心极了。他不明白自己为这
个家庭付出了很多，最后为什么会是这个
结果。但眼前的格里高尔又忽然变成了
小男孩……

“我不能像他那样一直重复着这样的
人生。”格里高尔下定决心，然后他又看
到了一个闪亮的圆形出现，他坚定地走
了进去。

这个世界的空间与物质概念都与现实
世界完全不同。这儿没有固定的实体，一
切都是由能量场构成，所有的东西都在像
河水一样不停变幻着形态。“意识，是主宰
一切的力量。”格里高尔想了想，尝试着也
用意识来使自己变回人类。这并不容易。
但格里高尔在不断努力下，真的做到了。
他只感觉自己像一道闪电，在某种时空里
划过，然后，他眼前一亮——他回到了原来
的家里。

家里人发现格里高尔变回了人类，都
很高兴。可没过多久，父亲和母亲又催促
着他去上班，因为家里还有一大笔债要
还。格里高尔已经明白了，自己不是只有
这一种人生可以选择，他也明白了自我意
识的重要性，决心不再让别人的意识等来
自外界的各种压力控制自己了。

这一次，他要做属于自己的格里高尔。
（指导老师 余佳桦）

“琪琪，该下楼走走了！”妈妈敲
了敲我的房门。我趴在书桌前，被数
学题困住的心情像梅雨天发潮的棉
被。闷闷地应了一声，我起身出门。

刚下单元楼，几片粉白的花
瓣突然扑到我的脸上。仰起头，
我才发现门前的樱花树不知何时
开出粉色的花朵，细碎的花瓣正
乘着风往我怀里钻，也往我书包
里钻。妈妈笑着替我拍去头顶的
花瓣：“春天都来敲你的窗了，你
还躲在房间里呢。”

沿着小区外的河边走着，我
的运动鞋突然陷进松软的泥土

里。我这才发现，那枯黄的草皮
下，无数嫩绿的小草正顶开碎叶，
踮着脚尖往上蹿。柳条垂在河面
上，把阳光搅成粼粼的金箔，惊得
一群红尾小鱼快速地散开了。“快
看天上！”妈妈突然指着远处。湛
蓝的天空上飘着七八只风筝，有
拖着长尾巴的锦鲤，有扑棱着翅
膀的彩蝶。忽然，一只燕子风筝
被春风吹得打了个旋，线轴那头
传来清脆的笑声，原来是一群小
学生在草地上追逐打闹。

我深深地吸了口气，空气里
混着青草的清香、河水的湿润，还

有不知哪家厨房飘来的桃花蜜
香。麻雀在香椿树上蹦跳，啄食
着新结的嫩绿树籽，叽叽喳喳好
像在吵架。我们的外套不知什么
时候敞开了，风灌进来，鼓起衣摆，
像要带着我一起飞起来。我想越
过碧绿的草地，穿过抽芽的林间树
梢，飞过叽喳的麻雀群，去拼凑春留
下的细碎脚印。

走到石桥边时，夕阳正把云
朵染成蜜桃色，我的影子被拉得
老长，刚好够到桥头那株开得热
闹的迎春花。满树金黄，黄得热
烈，黄得耀眼，黄得绚烂夺目，映

入 我 的 眼 眸 ，也 映 入 了 我 的 心
间。我忽然就明白老师说的“跟
春天撞个满怀”是什么意思了。

回家的路上，踏一缕春风，寻
一路春色，捡一枝春樱，拾两粒树
籽，我要留住春的痕迹——于是
我的书包里装着樱花做的书签，
口袋里躺着两粒香椿树籽。虽然
数学书上的难题还在，但此刻，我
的心里已经装满了整个春天。我
撞进了春天的怀抱，那些扑进衣
襟的花瓣、沾在鞋尖的草香，都将
成为我记忆中的明珠，永远闪烁
着耀眼的光。（指导老师 泡芙）

华农行政楼对面的湿地公园
里有一个大湖，旁边行政楼对面还
有个儒园，进了园里，穿过汀步往
上走，走过鹅卵石铺成的地面，向
上看去，坐落在高处的便是儒亭。

我很喜欢来儒亭看些课本之
外的书。这里地势稍高，放眼望
去便把那一大片的波光粼粼、绿
草茵茵尽收眼底。又是在园中角
落处，往来行人不多，是个看书的
好去处。我尤爱儒亭的清丽、质
朴、文雅，颇有一种读书的氛围。
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第一次来，是因为当时学校
人很多，图书馆却不算太大，稍迟
半步经常连馆里的矮架上都有人
占了位，有一次去图书馆横竖找
不到位置，我索性就跑来儒园里
读书。谁想，一来方知好处，这里
空气通畅、来人稀少、风光大好、
天宽地阔，湖面还时时有清风拂
过——谁还稀罕什么图书馆？

那日又来儒亭，广州阴雨才
息，阴云无边，雨后空气湿湿的，
有些凉。书本仿佛也透着肃杀，
教人读着便渐渐冻了脸。倚着柱
子看了一会儿书，我抬头看了看
眼前的儒园，呼口气，把衣服裹得

紧一些。冷风在雨后偷偷地来，
打掉恣肆的花儿，又吹退逼人的
热浪，所有热闹的不热闹的、张扬
的、内敛的都安静下来。

出太阳了，湖上的波光点亮
了我的眼。澄澈的月池映着乍明
的天，云隙间吹来缕缕的风，池角
的丛丛芦苇轻轻摇曳，半醒半倦
的红莲憩在岸边，儒亭翘起的檐
角迎向天清气朗。远处红砖绿瓦
的高大行政楼被阳光簇拥得像仙
山上的宫苑，倒影在一旁的大湖
里蔓延，仿佛还隐藏着重重仙山、
滔滔沧海，一直铺到眼前的月池
里来，池里现出五彩缤纷，好似突
然又走入繁华人间。

在这样好的景色里读书，本
身就是一种享受。低头鉴书中丘
壑，抬头览书外风光，只觉得已置
身书中描绘的世界里，书里书外
都一样梦幻。有时读书累了，我
也会走下儒亭，在儒园里到处走
走，活动一下腿脚。边走边读书
也是有的，更觉出一种亚里士多
德“逍遥学派”的趣味，因为每走
一步便有一步的风景，随着书中
情节步步推进，以至于我都想自
栩为“儒园里行走的读书家”了。
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可惜的是，儒园很适合读书，

却鲜有读书的人。我一面独享美
好读书时光，又隐约觉得有些孤
独。但仔细一想，其实也未必鲜有
来此读书的人。可能我们的日程不
同，彼此错过了吧？或许那些我未
遇见的读书人也会像我一样感叹。
但只要有书读，又怎么会孤独呢？

那日，我又走到儒亭，远远就
听有人大喊一声“别走那么远”，
叫住了在亭子边踱步的老太太。
叫人的是老太太的儿子，正躺在
亭中长凳上玩手机，他三四十岁
的模样，头发已稀疏了，体态圆
润，听口音不像广东人。踱步的
老妈，头发尽白，穿一身典雅的绛
红衫子，脚踏一双黑布鞋，倒是很
精神。她背着手左走右走，脸上
一直挂着微笑，偶尔感叹两句天
气、环境怎样怎样，儿子就回应两
个“嗯”。我经常遇见他们母子，
他们也是儒亭的常客。

我坐下来，打开手中的书看
着。就听到那老妈笑呵呵地摘了
一片叶子给儿子看，儿子不经意
地说：“妈，叶子又不是花，有啥
好看的。”老妈只是笑，自顾自地

欣赏着，又走出亭子去。我突然
想，这儒亭或许叫“折绿汀”更
妙，这儒园改叫“清园”或更佳。
虽然儒园入口的地面石头上都刻
着先儒名家的名言，但似乎这位
老妈的境界更高——花是美，但
能欣赏叶，难道不是更厉害吗？
能于平庸中发现美丽，就是一种
了不起的本事。

正想着，那儿子起身陪着老
妈走了。两人温言笑语的样子，
却让我想起了家中久病的母亲。
那位老妈满脸的笑容，让我想起
了母亲在陪着我年幼的妹妹时，
也常常笑声和气的样子。她总是
这样，哪怕上一刻还心情沉重，一
到我和妹妹面前就总是满面笑
容。生活再多苦难，母亲留给我
们的却总是快乐、温暖。

抬头，此时儒亭已浸在了夕
阳余晖中，我忽然就想到了“人间
烟火”这个词，莫名很感动。天气
或许清冷了些，但心中总有能想
起来就觉得温暖的人，便是幸
福。原来，我爱到儒亭读书，是因
为它还有这许多好处。
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大 乐 透 ：
前区：大号小
号出号均衡，
大 小 比 关 注
3：2 或 2：3。和值走势平
稳，关注 85—100 之间。偶
数活跃，关注奇偶比 2：3 防
1：4。 012 路关注 1：2：2。
连号隐身，关注散号。后区
首防全小、奇偶组合，次防
一大一小、双偶组合。

7 星 彩 ：103—429—
187—348—216—405 + 2、
4、9。

排列3：精选号码三注：
302、813、579。

排列5：精选号码三注：
30201、81302、57920。

（兴运）

共迎十五运会
体彩助力东莞网球赛事

菜钱（上）
插图：采采

清澈见底的小河里，落日余晖轻
漾开来的波影倒映了绿树红花，李姨
看得有些痴迷了，却还是忍不住迈动
双腿。退休两个多月了，李姨养成了
早晚散步一个小时的习惯，不知不觉
回到小区门口，她显得很是犹豫。

这么说吧，无所事事的李姨也
加入了小区的广场舞队伍，起初她
还是非常享受这难得的快乐，可自
从认识了不知具体姓名的刘姐后，
李姨觉得味道变了。

刘姐喜欢买彩票，反复怂恿李姨
也跟着买：“万一中了大奖，咱们的晚
年不就高枕无忧了？”李姨的退休金
不高，老公去世得早，时不时还要贴
补儿子，自然感到压力大。但听得多
了，李姨不由得心动起来，可跟着刘
姐买了好几期福彩，虽然每期最多二
十块钱，偶尔还买刮刮乐，但是连尾
奖也没中过，李姨难免有点心疼，算
起来比自己的菜钱还花得多了。

耳边响起了一声吆喝：“走啊，
跳广场舞去呀？”真是怕啥偏偏来啥，
望着站在面前的刘姐，李姨尴尬地笑
笑，随口答道：“走嘛。”哪知像往常一
样，刘姐追问道：“双色球买了吗？”李
姨不会撒谎，恍惚间就被刘姐拉着往
投注站方向走，刘姐说得轻松：“十来
块钱不影响生活，坚持买才有希望。”

李姨买了十注机选，心里一
声叹息。跟在刘姐后面，李姨推
托身体不舒服，独自一步一步朝家
里走。 （袁斗成）

羊城晚报记者 胡彦 通讯员 粤体彩 插图/采采

近日，东莞市第十一届运
动会网球比赛暨2025年东莞
市青少年网球锦标赛（CTJ-
C400）在观众的欢呼声中顺
利结束。本场比赛中，来自全
市 12 支镇街代表队的近 200
名网球小将，在晴雨交替的考
验下挥洒汗水，用精准的发
球、凌厉的扣杀和顽强的防
守，带来了一场场热血沸腾的
精彩较量。经过两天的鏖战，
各项目的获奖选手顺利产
生。该赛事得到了中国体育
彩票的大力支持。

大小均衡
连号隐身

——析体彩玩法走势

公益
体彩

公公
体彩体彩益

作为四年一届的体育盛
会，本届东莞市运会网球比赛
吸引了企石、东坑、万江、石
碣、东城、高埗、茶山、莞城、厚
街、南城、沙田、大岭山等镇街
报名参赛。

本次比赛按照年龄划分为
甲组（16 岁至 17 岁）、乙组（14
岁至 15 岁）、丙组（12 岁至 13
岁）、丁组（10 岁至 11 岁），参赛
选手近200人。

值得一提的是，晴雨交替
的天气给比赛增添了不少难
度，但这并没有阻挡选手们前
进的脚步。他们在赛场上挥
洒汗水，精准的发球、凌厉的

扣杀、巧妙的网前截击……选
手们出色的表现，不断掀起赛
场高潮。

在体彩公益金的加持下，
东莞市运会成为选拔体育新
秀的重要舞台。

近年来，东莞在体育强市
建设的征程上加速前行，成功
打造了一系列备受赞誉的青
少年体育赛事。特别是在青
少年网球领域，东莞市青少年
网球锦标赛、公开赛以及U系
列网球积分赛等品牌赛事的
举办，不仅赢得了全市俱乐部
和青训机构的一致好评，更吸
引了众多青少年选手的踊跃

参与。
这些优质赛事平台成为选

手们交流技艺、共同成长的
绝佳舞台，有力推动了东莞
青 少 年 网 球 水 平 的 迅 速 提
升。2024 年广东省青少年网
球锦标赛上，东莞网球队勇
夺单项赛事金牌，实现了历史
性突破。

东莞市第十一届运动会网
球比赛的举办，见证了东莞青
少年网球选手的精彩表现。
东莞体彩将继续秉承“来之于
民、用之于民”的发行宗旨，为
东莞市第十一届运动会的举
办保驾护航。

启 事
寻亲启事
英 曼 汉, 男, 年 龄:

约 45 岁,身份信息及地
址不详,在街头流浪多
日,2025 年 6 月 11 日由
派出所护送至我站求

助,请其家属及知情人士见报后与英德
市救助管理站联系,电话 0763-6835968

清算公告
广州国叶置业有限公司经广州市

越秀区人民法院裁定进入强制清算程
序，该院依法指定了中审众环会计师事
务所（特殊普通合伙）广东分所担任广
州 国 叶 置 业 有 限 公 司 清 算 组 ，案
【（2024）粤 0104 强清 11 号】，由吴梓豪
担任清算组负责人。请债权人于本公
告见报之日起 45 天之内提交有关证明
材料向清算组以书面形式申报债权，逾
期不申报者，自行承担法律后果。广州
国叶置业有限公司的债务人或者财产
持有人应当向清算组清偿债务或交付
财产。

清算组地址：广州市越秀区解放南
路 123号金汇大厦 2701房；

联 系 人 ：周 懿 炜 ；联 系 电 话 ：
18870239425

广州国叶置业有限公司清算组
二〇二五年四月二十三日

遗失声明：香港捷意有限公司广州代表
处（统一社会信用代码：91440101068181
768Y）遗失公章(行政章)、财务专用章各
一枚，现声明作废!

债权转让暨债务催收公告
根据黄华明与广州秉臻投资有限公司签订的(2019)债转字第 19008号债权转

让协议，邱延礼、广东瀛江资产管理有限公司、鹤山市森基投资有限公司将其对
下列公告资产清单所列的借款人、关联人和担保人享有的主债权及担保合同项
下的全部权利及相关附属权利，依法转让给广州秉臻投资有限公司。

广州秉臻投资有限公司作为上述资产的受让方，现公告要求公告资产清单中
所列借款人、关联人和担保人从公告之日起立即向广州秉臻投资有限公司履行
主债权合同、担保合同及相关附属权益文件约定的还本付息义务或相应的担保
责任，若借款人、关联人和担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执
照或丧失民事主体资格情形，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或承担清
算责任。特此公告。

联系人：李先生 联系电话：13602289395
广州秉臻投资有限公司

黄华明
2025年 6月 16日

序
号

1
2
3
4
5
6
7

借款人
名称

增城市东
方水泥厂
增城市东
方水泥厂
增城市东
方水泥厂
增城市东
方水泥厂
增城市东
方水泥厂
增城市东
方水泥厂

合计

本金
（人民币/元）

482,362.44
472,500.00
500,000.00
500,000.00
500,000.00
500,000.00
2,954,862.44

关联人、担保人名称

张国成、姚伟均、姚林波、吴粤鸿、
温羡平、张国祥、张国明
张国成、姚伟均、姚林波、吴粤鸿、
温羡平、张国祥、张国明
张国成、姚伟均、姚林波、吴粤鸿、
温羡平、张国祥、张国明
张国成、姚伟均、姚林波、吴粤鸿、
温羡平、张国祥、张国明
张国成、姚伟均、姚林波、吴粤鸿、
温羡平、张国祥、张国明
张国成、姚伟均、姚林波、吴粤鸿、
温羡平、张国祥、张国明

案号

(2006) 增 法 民 二 初 字 第 480
号、(2023)粤 0118执恢 475号
(2006) 增 法 民 二 初 字 第 479
号、(2023)粤 0118执恢 472号
(2006) 增 法 民 二 初 字 第 476
号、(2023)粤 0118执恢 471号
(2006) 增 法 民 二 初 字 第 484
号、(2023)粤 0118执恢 473号
(2006) 增 法 民 二 初 字 第 482
号、(2023)粤 0118执恢 474号

(2006)增法民二初字第 483号

公 告◆声 明

遗失声明
广州市宥华新能源科技有限责任

公司《营业执照》(正副本)、公章和财务

章均已遗失，现声明作废。

广州市宥华新能源科技有限责任公司

管理人

2025年 6月 16日

遗失声明
揭阳维果食鲜水果有限公司遗失公章、
法人私章（陈浩明）各一枚，现声明作
废。

遗失声明
始兴县向日葵学生服务中心遗失食品
经营许可证副本，许可证编号:JY344022
20019121，现声明作废。

遗失声明
广州市保强清洁服务有限公司遗失财
务专用章、法人章(冯炳德)各一枚，现声
明作废。

遗失声明：周玉芬遗失广州市白云区太
和镇朝亮南路 35号 305房的原始购房协
议书及购房单据和农村宅基地证使用
证。现声明作废。

拍 卖 公 告
受委托，我行定于 2025 年 6 月 25 日（星期三）上午 10 时在本行拍卖如下

标的：
1、小型越野客车 1 台，以 14640 元为拍卖底价，每次递增价 500 元，竞买保证

金 1万元。
2、海丰县医药联合有限公司 3处商铺租赁权，详见《海丰县医药联合有限公

司 3处商铺租赁权详细情况一览表》。
3、海丰县机械工业有限公司 5处商铺租赁权，详见《海丰县机械工业有限公

司 5处商铺详细情况一览表》。
4、海丰县海城镇附城中学大门南侧 10处商铺租赁权，详见《海丰县海城镇附

城中学大门南侧 10处商铺详细情况一览表》。
5、海丰县食品企业集团有限公司 12处商铺租赁权，详见《海丰县食品企业集

团有限公司 12处商铺详细情况一览表》。
竞价方式：拍卖会前预先书面报价承诺，拍卖会上网络与现场同步竞价确认

的方式。
有意者，凭有效证件，请于 2025 年 6 月 23 日下午 4 时前交付竞买保证金（款

应到达我行指定账户，收款单位：汕尾市海丰拍卖行，开户行：工商银行海丰支
行，账号：2009002009024904797），并 5 时前到我行办理报价手续。其它事项以

《竞买须知》为准。
有关拍卖文件自 2025 年 6 月 16 日后查阅中国拍卖协会拍卖平台（网址：

https://paimai.caa123.org.cn/）或到我行获取，实地看样时间从公告之日起。联系电
话：0660-6863146/6863246。

汕尾市海丰拍卖行
2025年 6月 16日

广东省河源市中级人民法院公告
(2025)粤 16破 6号

2024年 7月 25日，本院裁定受理华夏易能（广东）新能源科技有限公司破产清
算一案，于 2025 年 5 月 23 日决定指定广东大川会计师事务所（普通合伙）为管理
人。华夏易能（广东）新能源科技有限公司的债权人应于 2025 年 8 月 8 日前向该
公司管理人 (通讯地址：河源市源城区越王大道中银大厦 23 层，广东大川会计师
事务所（普通合伙）；联系人：朱仁华；联系电话：0762-3287333、18027998388）申报
债权。未在上述期限内申报债权的，可以在破产财产最后分配前补充申报，但对
此前已进行的分配无权要求补充分配，同时要承担为审查和确认补充申报债权所
产生的费用。未申报债权的，不得依照《中华人民共和国企业破产法》规定的程
序行使权利。华夏易能（广东）新能源科技有限公司的债务人或者财产持有人应
当向华夏易能（广东）新能源科技有限公司破产管理人清偿债务或交付财产。

本院定于 2025年 8月 20日上午 9时 30分在本院第八法庭(地址：广东省河源
市凯丰路 9号)召开第一次债权人会议（开会时间、地点、方式如有变化，以破产管
理人另行通知为准）。依法申报债权的债权人有权参加债权人会议。参加债权人
会议时应提交法定代表人身份证明书及身份证复印件（自然人债权人提交身份证
复印件），授权代理人参加的，还需提交授权委托书及代理人有效身份证件复印件。

特此公告
广东省河源市中级人民法院

二〇二五年六月十三日

本版信息由大众提供，请需者谨慎选择！公告 / 声明 / 启事 / 讣告 / 寻人 / 租赁信息 / 招商信息

业务电话：020-87566523、13622244208 地址：广州市天河路242号丰兴广场B座1110室
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彩票开奖公告栏 开奖时间：2025年6月15日 ●●●●●●●●●●

全国销售金额：16269302元；
295315297.63元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2025年8月14日，逾期作弃奖处理。

奖级 中奖注数 单注奖金（元）

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

合计

0

10

20

1268

21040

766084

788422

28163

3000

500

30

5

本期开奖号码：

应派奖金合计（元）

0

281630

60000

634000

631200

3830420

5437250

2 2 1 9 1 4 + 2

七星彩 第25067期

21619271.28元奖金滚入下期排列3奖池。
183036140.46元奖金滚入下期排列5奖池。
本期兑奖截止日为2025年8月14日，逾期作弃奖处理。

排列3排列5 第25156期

排列3
排列5

6 3 8
6 3 8 0 9

直选

组选3

组选6

全国销量
（元）

本省销量
（元）

单注
奖金
（元）

46652172 2267618

全国
中奖
注数

22800

0

72237

98

本省
中奖
注数

1192

0

2597

1040

346

173

100000

排
列
3

排列5 22361468

双色球 第2025067期

一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

红球区 蓝球区

17 10 05 22 20 01 05

奖级 全国中奖注数
本省中奖注数
（未计深圳市）每注奖金（元）

6200625
124268
3000
200
10
5

2
27
205

10484
183159
1492507

13
157
2103
96403

1671213
14066033

本期投注总额：389127714元；
广东省投注额：42612880元(未计深圳市）；
奖池资金累计金额2377972199元滚入下期一等奖；
兑奖期限：自开奖之日起60个自然日内，逾期未兑奖视为
弃奖，弃奖奖金纳入彩票公益金。

3D 第2025156期

中奖号码
7 7 5

奖等 中奖注数 单注奖金（元）

单选
组选3
组选6
1D
2D

通选1
通选2

包选三全中
包选三组中
包选六全中
包选六组中

和数19

826
834
0

349
78
0
5
0
15
0
0

116
本期销售额：3940548元；本期中奖总金额：1164574元；
奖池金额：11022544元。
兑奖期限：自开奖之日起60个自然日内，逾期未兑奖视为
弃奖，弃奖奖金纳入彩票公益金。

1040
346
173
10
104
470
21
693
173
606
86
23

百位 十位 个位

广东省体育彩票中心
广东省福利彩票发行中心 授权发布

“快乐8” 第2025156期

03 75 13 50 68 32 26 38 28 08
中奖号码

80 73 05 12 18 01 76 19 29 60

奖等 每注金额
（元）

5000000
8000
800
80
5
3
2

选十中十
选十中九
选十中八
选十中七
选十中六
选十中五
选十全不中

300000
2000
200
20
5
3
2

50000
800
88
10
3
2

选九中九
选九中八
选九中七
选九中六
选九中五
选九中四
选九全不中
选八中八
选八中七
选八中六
选八中五
选八中四
选八全不中

奖等 每注金额
（元）

10000
288
28
4
2

3000
30

选七中七
选七中六
选七中五
选七中四
选七全不中
选六中六
选六中五

10
3

1000
21
3

100
5
3
53
3
19
4.6

选六中四
选六中三
选五中五
选五中四
选五中三
选四中四
选四中三
选四中二
选三中三
选三中二
选二中二
选一中一

选十销售额:14844922元，非选十销售额:101655382元;
中奖总额:81299943元;
下期选十奖池累计金额:30540234.6元，下期共用奖池累
计金额:5738034.2元。

本期全国投注总额：116500304元
广东省投注额:11244380元(未计深圳市)


